

14th September 2025

சுருக்க ஜெபம்
பெந்தெகொஸ்தே திருநாளுக்குப் பின்வரும்
பதினான்காம் ஞாயிறு

தேவனாகிய கர்த்தாவே, உம்மை நம்புகிற
அனைவரையும் பாதுகாக்கின்றீரே. உம்மாலேயன்றி
ஒன்றும் பலமாயும் பரிசுத்தமாயும் இராது. பரலோக
பிதாவே, நாங்கள் இவ்வாழ்வுக்குரியவற்றில் கடந்து
சென்று, இறுதியில் நித்தியமானவற்றை
இழந்துவிடாதபடி நீர் எங்களை ஆளுகிறவரும்
எங்களுக்கு வழிகாட்டியுமாக இருந்து, எங்கள் மேல்
உம இரக்கத்தை அதிகரித்து, பெருகப் பண்ண
வேண்டுமென்று எங்கள் கர்த்தராகிய இயேசு
கிறிஸ்துவின் மூலம் ஜெபிக்கிறோம். ஆமென்

Collect
Pentecost 14 (Trinity 13)

Lord God, the protector of all who trust in you, without
whom nothing is strong, nothing is holy: increase and
multiply upon us your mercy, that you being our ruler
and guide, we may so pass through things temporal
that we finally lose not the things eternal. Grant this,
Heavenly Father, for the sake of Jesus Christ our Lord.

Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

Opening song: பயத்தோடும் பக்தியோடும் தூய
சிந்தையுள்ளோராய்
Offertory song: ஆவியை அருளுமே, சுவாமீ,
Medley by choir
Holy Communion: நல் மீட்பர் பட்சம் நில்லும்
Closing song:

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King
Archdeacon: Ven. Daniel Wee
Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulselvi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the Great Commandment,
commission to the community to share the
good news

பிரதான கட்டளைக்கு இணங்கி,
நற்செய்தியை அறிவிக்க சமூகத்திற்குள்
அனுப்பப்படுதல்.

Theme for 2025 - க்கான கருப்பொருள்

“PRAISE & PROCLAIM”
“துதிப்போம் அறிவிப்போம்”

SEPTEMBER / செப்டம்பர்
சபை ஜெபம் Church prayer



20 Sept – No Prayer
27 Sept – No Prayer

BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed
towards the flowers and breakfast
காலை உணவு மற்றும் பூக்கள்
நன்கொடை கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி
தெரிவிக்கிறோம்

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358
Website: churchoftheepiphany.sg
YouTube: Church of the Epiphany singapore
Social Media: Facebook.com/cotesingapore
Instagram.com/cotesingapore
Address: 407, Jalan Kayu, S799512



BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்



WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Seraj Sylvester
Simon Shakil

Church activities in September 2025

செப்டம்பர் சபை நிகழ்வுகள்

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Sun 14 & 21	Ministry Meeting ஊழிய குழு	Various Rooms in COTE	11.45 am காலை 11.45 மணி
Sat 20	Dance Ministry	2 nd Floor Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	10.30 am காலை 10.30 மணி
Tue 16	Ministry Community Meetings ஊழிய குழு கூட்டம்	Humility Room	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Fri 19	Living Room Ministry வீட்டுக்கூட்டங்கள்	Homes @ different locations	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Fri 26 to Sat 27	SAIB Leaders Retreat	Parish of Christ Church	Fri - 6.30 pm to 9.30 pm Sat - 8.45 am to 12.45 pm

The Anglican Indian Diaspora Conference

Revd Edison will be away from 16 to 23 September 2025 to attend the Anglican Indian Diaspora Conference in India. We kindly ask that you keep him in your prayers as he participates in this important gathering. During his absence, Revd Charles Tewel will be overseeing pastoral duties. For urgent needs, please contact Pastor Lissy or the church wardens

ஆங்கிலிகன் இந்திய குடியிருப்பு மாநாடு

அருட்திரு எடிசன் நேசுகுமார் அவர்கள் 2025 செப்டம்பர் 16 முதல் 23 வரை இந்தியாவில் நடைபெறும் ஆங்கிலிகன் இந்திய டயாஸ்போரா மாநாட்டில் பங்கேற்க பயணம் செய்ய உள்ளார். இந்த முக்கியமான சந்திப்பில் அவர் பங்கேற்கும் போது, அந்த நாட்களில் குருத்துவ பொறுப்புகளை அருட்திரு சார்லஸ் தேவசகாயம் அவர்கள் கவனித்து கொள்வார். அவசர தேவைகளுக்காக, தயவுசெய்து போதகர் லிசி அல்லது சபை வார்டன்களை தொடர்பு கொள்ளுங்கள்.

Clergy Appointments

Revd Charles Tewel will be appointed Vicar of Church of The Epiphany with effect from 1 October 2025. He continues to be the Vicar of My Saviour's Church.

Revd Edison Wilson will be appointed Associate Vicar of Church of The Epiphany with effect from 1 October 2025.

Revd Edison Wilson will be appointed Priest to St Peter's Church and St Andrew's City Church with effect from 1 January 2026.

குருவானவர்கள் நியமனங்கள்

அருட்திரு சார்லஸ் தேவசகாயம்

2025 அக்டோபர் 1 முதல் பிரசன்ன தேவாலயத்தின் விக்காராக நியமிக்கப்படுகிறார். அவர் என் இரட்சகர் ஆலயத்தின் விகாராகவும் தொடர்ந்து பணியாற்றுவார்.

அருட்திரு எடிசன் வில்சன்

2025 அக்டோபர் 1 முதல் இணை விக்காராக நியமிக்கப்படுகிறார்.

2026 ஜனவரி 1 முதல் பரிசுத்த பேதுரு மற்றும் பரிசுத்த ஆண்டுஸ் சிட்டி சபையின் குருவானவராக பணியாற்றுவார்.

அருட்திரு எஸ்ரா சிவகுமார்

2026 ஜனவரி 1 முதல் பிரசன்ன தேவாலயத்தின் குருவானராக நியமிக்கப்படுகிறார்.

Revd Ezra Sivakumar will be appointed Priest to Church of The Epiphany with effect from 1 January 2026.

போதகர்களுக்காகவும் அவரது குடும்பங்களுக்காக தொடர்ந்து ஜெபிக்கவும்.

Worship team -musicians recruitment

Do you have basic skills in drumming or guitar. We'd love to have you on board! This is a wonderful opportunity to grow, serve, and be part of a passionate team that leads others in worship.
If you're interested, please give your name to Bro. Abraham.

ஆராதனை குழுவில் சேர அழைப்பு!

உங்களிடம் டிரம்மிங் அல்லது கித்தார் வாசிக்க அடிப்படை திறன்கள் உள்ளதா? அப்படியானால், எங்கள் குழுவில் உங்களை வரவேற்கிறோம்! இது உங்கள் திறமையை வளர்த்துக்கொள்ளவும், சேவை செய்யவும், இசையின் மூலம் மற்றவர்களை வழிநடத்தவும் ஒரு அருமையான வாய்ப்பு. சேர விருப்பமுள்ளவர்கள் உங்கள் பெயர்களை சகோதரர் ஆபிரகாமிடம் கொடுக்கவும்.

COTE Esthers' Council
Women's Retreat

Seek the things that are above

Saturday, 20 Sept 25 @8.45am
Sanctuary Hall, Level 4

Word by: Sister Viji Watson



Please register through form-sg. Registration Fee \$15.00
For registration matters, you may approach sister Jesuthai / Esther Kalaivani

After service, if you would like to be prayed for, kindly come to the altar, the pastors will minister to you.



ஜெப தேவைகள் உள்ளவர்கள், ஆராதனை முடிந்தவுடன் ஆராதனை ஸ்தலத்தில் முன்பாக வாருங்கள் போதகர்கள் உங்களுக்காக ஜெபிப்பார்கள்



LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
14/09	Psalms சங்கீதம் 126, 127	1 Timothy 1 திமோத்தேயு 1:12-17	Luke லூக்கா 15:1-10
15/09	Psalms சங்கீதம் 2, 8, 146	Genesis ஆதியாகமம் 3:1-15	John யோவான் 3:13-17
16/09	Psalms சங்கீதம் 132, 133	Proverbs நீதிமொழிகள் 25:15-end	Luke லூக்கா 7:11-17
17/09	Psalms சங்கீதம் 119.153-end	Proverbs நீதிமொழிகள் 26:12-end	Luke லூக்கா 7:31-35
18/09	Psalms சங்கீதம் 143, 146	Proverbs நீதிமொழிகள் 27:1-22	Luke லூக்கா 7:36-end
19/09	Psalms சங்கீதம் 142, 144	Proverbs நீதிமொழிகள் 30:1-9, 24-31	Luke லூக்கா 6:39-42
20/09	Psalms சங்கீதம் 147	Proverbs நீதிமொழிகள் 3:10-end	Luke லூக்கா 8:4-15